
 
Córrego Fundo, 08 de janeiro de 2019 - EDIÇÃO: 236 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 1 

 

COMPRAS E LICITAÇÕES 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 03/2018, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0691/2017, PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 069/2017. Objeto: executar os serviços de transporte escolar. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO 
FUNDO – MG. Contratada: Anselmo Antônio de Faria 547145916-49 Vigência: A partir de 01 de janeiro de 2019 e término 
em 31 de JANEIRO de 2019. Publique – se. Córrego Fundo, 08 de janeiro de 2019. Érica Maria Leão Costa Prefeita Municipal 
__________________________________________________________________________________________________ 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 08/2018, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0691/2017, PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 069/2017.Objeto: executar os serviços de transporte escolar. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO 
FUNDO – MG. Contratada: GILCIMAR ALVES DE FARIA 77443500653. Vigência: A partir de 01 de janeiro de 2019 e 
término em 31 de JANEIRO de 2019. Publique – se. Córrego Fundo, 08 de janeiro de 2019. Érica Maria Leão Costa Prefeita 
Municipal 
__________________________________________________________________________________________________ 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 09/2018, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0691/2017, PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 069/2017. Objeto: executar os serviços de transporte escolar. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO 
FUNDO – MG. Contratada: BERNADETE CANDIDA DA FONSECA-ME. Vigência: A partir de 01 de janeiro de 2019 e término 
em 31 de JANEIRO de 2019. Publique – se. Córrego Fundo, 08 de janeiro de 2019. Érica Maria Leão Costa Prefeita Municipal 
__________________________________________________________________________________________________ 

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 10/2018, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0691/2017, PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. 069/2017.Objeto: executar os serviços de transporte escolar. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO 
FUNDO – MG. Contratada: MESSIAS BERNARDES DE CASTRO -ME., Vigência: A partir de 01 de janeiro de 2019 e término 
em 31 de JANEIRO de 2019. Publique – se. Córrego Fundo, 08 de janeiro de 2019. Érica Maria Leão Costa Prefeita Municipal 
__________________________________________________________________________________________________ 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 065/2017, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0646/2017, 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 065/2017.Objeto: prestação de serviços do Prontuário Eletrônico do Cidadão- PEC/ESUS 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO – MG Contratada: ASSETEC INFORMÁTICA LTDA-ME. 
Vigência: A partir de 01 de janeiro de 2019 e término em 31 de JANEIRO de 2019. Publique – se. Córrego Fundo, 08 de 
janeiro de 2019. Érica Maria Leão Costa Prefeita Municipal 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-01-08T15:11:51-0200
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690




